
Besluit van de gemeentesecretaris van de gemeente Amsterdam houdende 

regels omtrent aanwijzing deelbudgethouder 

De gemeentesecretaris van de gemeente Amsterdam 

  

gelet op: 

  

- het Algemeen mandaatbesluit Amsterdam; 

- de Budgethoudersregeling 2023; 

BESLUIT: 

I. Als deelbudgethouder aan te wijzen de programmamanager van het Programma Varen. 

II. Aan de programmamanager van het Programma Varen een maximaal transactiebedrag toe te kennen 

van € 250.000. 

  

Hoofdstuk 1 Algemene bepalingen 

  

Artikel 1 Aangaan privaatrechtelijke overeenkomst 

1. Het maximaal transactiebedrag heeft uitsluitend betrekking op de bevoegdheid tot het aangaan 

van een financiële verplichting overeenkomstig het bepaalde in de Budgethoudersregeling 2023. 

2. De bevoegdheid als vermeld in het eerste lid wordt slechts uitgeoefend met inachtneming van 

hetgeen daarover in de Budgethoudersregeling 2023 is vermeld. 

3. De bevoegdheid als vermeld in het eerste lid wordt voorts slechts uitgeoefend indien daarvoor 

een financiële dekking aanwezig is in de vorm van een daarvoor bestemde begrotingspost. 

III. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

Amsterdam, 2 april 2025 

De gemeentesecretaris 

Peter Teesink 

Nr. 168350 

GEMEENTEBLAD 17 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam 

Gemeenteblad 2025 nr. 168350 17 april 2025 1 


